



İSO Başkanı: Kadınlar ekonomiye katılmalı

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'de girişimcilerin yüzde 15,7'sinin kadın olduğunu vurgulayarak, "Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşuruz" dedi.

İstanbul Şanay Odası (İSO) Meclisi mart ayı olağan toplantısı, "Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı.

Ailelerin temel direği olan kadınların sosyal ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında doğrudan ilişki olduğunu vurgulayan Bahçivan, "Gelişmiş

ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar devam ediyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH'da yüzde 2'lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor" dedi.

Durum parlak değil

Türkiye'de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, "TÜİK'in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye'de toplam girişimcilerin

sadece yüzde 15,7'si kadın. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolu, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçiyor. Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekten inanıyorum" dedi.



Erdal Bahçivan



Bakan'dan 'Ensar Vakfı' açıklaması... Hedef gösterildim

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, **İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** "Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi" konulu aylık Olağan Meclis Toplantısı'na katıldı. Bakan Ramazanoğlu, Karaman'daki Ensar Vakfı'nda yaşanan cinsel istismar olayına da değindi. Ramazanoğlu, "Bildiginiz gibi kendi coğrafyamızda Karaman'da menfur alçakça, hepimizi derinden yaralayan bir hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinde özellikle sosyal medyada şahsım hedef gösterilerek büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Bakanlığımız Ankara'daki etkinliği sırasında gazetecilerin bu konuyla ilgili sorularına verdiğim cevapta bazı ifadelerimin bağlamdan kopartılarak, çıkartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi, yanlış bir algıya dönüştürülmüş olabilir. Burada meseleye bakışımızı özetlemek

ve yanlış algıyı düzeltmek istiyorum" ifadelerini kullandı.

'BAKIŞ AÇIMIZ ÇOK NET'

Karaman'daki olay kendisine



ulaştığı andan itibaren davaya müdahil olmak istediğini belirten Bakan Ramazanoğlu, "Oradaki çocuklarımıza karşı yapılan cinsel istismar, tecavüz olayıyla, kadına şiddet, çocuklara

şiddet, tecavüz ve istismar olaylarına gerek şahsım, gerekse bakanlığımız olarak sıfır tolerans ile yaklaşıyoruz. Bu suçu işleyenlerin en ağır şekilde cezalandırılması için gerekli girişimde bulundum. Mağdur çocuklar ve aileleri ile gerekli rehabilitasyon ve çalışmaları eş zamanlı olarak başlatıldı. Bu aşağılık ve gerçekten bizi derinden yaralayan olayı gerçekleştiren kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için takipçisi olmayı hem bakanlığımız olarak hem de şahsım adına sürdüreceğim" şeklinde konuştu.

Bakan Ramazanoğlu, "Bu ve benzer olaylara bakış açımız çok nettir. Bu konuda bakış açımız, mağdurların kişilik haklarının korunması, suçlularında da en ağır şekilde cezalandırılmasıdır. Tolerans ve üstünün örtülmesi söz konusu değildir. Bunun böyle bilinmesini ve çarpıtılmış bilgilerle oluşturulmuş algılara itibar edilmemesini hepimizden rica ediyorum" diye konuştu.



Kadınların ekonomiye katılımı ile Türkiye daha huzurlu olur

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye’de girişimcilerin yüzde 15,7’sinin kadın olduğunu vurgulayarak, “Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşuruz” dedi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi mart ayı olağan toplantısı, “Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi” ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**’ın açılış konuşmasını yaptığı top-

lantıya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı. Ailelerin temel direği olan kadınların sosyal ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında doğrudan ilişki olduğunu vurgulayan Bahçivan, “Gelişmiş ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar devam ediyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH’da yüzde 2’lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor” dedi.

KADINLARIN EKONOMİK VE SOSYAL HAYATA KATILIMI
Türkiye’de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, “TÜİK’in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye’de toplam girişimcilerin sadece yüzde 15,7’si kadın. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolu, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçiyor. Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekten inanıyorum” dedi. (DHA)



“ŞAHSİM HEDEF GÖSTERİLEREK BÜYÜK BİR LİNÇ KAMPANYASI YÜRÜTÜLDÜ”

■ Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema Ramazanoğlu, Karaman'daki Ensar Vakfı'nda yaşanan cinsel istismar olayıyla ilgili bazı ifadelerinin bağlamdan kopartılarak, çarpıtılarak servis edilerek yanlış bir algıya dönüştürülmüş olabileceğini belirtti. Bakan Ramazanoğlu, şahsı hedef gösterilerek linç kampanyaları yürütüldüğünü ifade ederek “Bu aşağılık ve gerçekten bizi derinden yaralayan olayı gerçekleştiren kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için takipçisi olmayı hem bakanlığımız olarak hem de şahsım adına sürdüreceğim” dedi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) “Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi” konulu aylık Olağan Meclis

Toplantısı'na katıldı. Toplantıya Bakan Ramazanoğlu'nun yanı sıra İSO Başkanı Erdal Bahçivan ve İSO üyeleri katıldı. Konuşmasına terör olaylarını kınayarak başlayan Bakan Ramazanoğlu “Terör coğrafya tanımaksızın sivil ve masum insanları öldürmeye katletmeye

devam ediyor. Bu menfur olaylarda hayatlarını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yararlılara acil şifa ve vefat edenlerin ailelerine de sabır diliyorum. Ayrıca terör bizim de içimizi yakıyor. Bu terörde şehit verdüğümüz kendi evlatlarımızı Allah'tan rahmet ailelerine sabır

diliyorum” dedi.

“ŞAHSİM HEDEF GÖSTERİLEREK BÜYÜK BİR LİNÇ KAMPANYASI YÜRÜTÜLDÜ”

Bakan Ramazanoğlu, Karaman'daki Ensar Vakfı'nda yaşanan cinsel istismar olayına da değindi. Ramazanoğlu “Bildiğiniz gibi kendi coğrafyamızda Karaman'da menfur alçakça, hepimizi derinden yaralayan bir hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinde özellikle sosyal medyada şahsım hedef gösterilerek büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Bakanlığımız Ankara'daki etkinliği sırasında gazetecilerin bu konuyla ilgili sorularına verdiğim cevapta bazı ifadelerimin bağlamdan kopartılarak, çıkartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi, yanlış bir algıya dönüştürülmüş ola-



Bakan Dr. Sema Ramazanoğlu

bilir. Burada meseleye bakışımızı özetlemek ve yanlış algıyı düzeltmek istiyorum” ifadelerini kullandı.

Karaman'daki olay kendisine ulaştığı andan itibaren davaya müdahil olmak istediğini belirten Bakan Ramazanoğlu “Oradaki çocuklarımıza karşı yapılan cinsel istismar, tecavüz olayıyla, kadına şiddet, çocuklara şiddet, tecavüz ve istismar olaylarına gerek şahsım, gerekse bakanlığımız olarak sıfır

tolerans ile yaklaşıyoruz. Bu suçu işleyenlerin en ağır şekilde cezalandırılması için gerekli girişimde bulundum. Mağdur çocuklar ve aileleri ile gerekli rehabilitasyon ve çalışmaları eş zamanlı olarak başlatıldı. Bu aşağılık ve gerçekten bizi derinden yaralayan olayı gerçekleştiren kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için takipçisi olmayı hem bakanlığımız olarak hem de şahsım adına sürdüreceğim” diye konuştu.

Bakan Ramazanoğlu “Bu ve benzer olaylara baktık açımız çok nettir. Bu konuda bakış açımız, mağdurların kişilik haklarının korunması, suçlularında da en ağır şekilde cezalandırılmasıdır. Tolerans ve üstünün örtülmesi söz konusu değildir. Bunun böyle bilinmesini ve çarpıtılmış bilgilerle oluşturulmuş algılara itibar edilmemesini hepimizden rica ediyorum” diye konuştu. (İHA)



KARAMAN'DAKİ CİNSEL İSTİSMARA DAİR AÇIKLAMALARI TEPKİ ÇEKEN BAKAN RAMAZANOĞLU:

ALGI ÇALIŞMASI YAPTILAR

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, Karaman'da cinsel istismara uğrayan çocuklara yönelik açıklamalarının çarpıtıldığını söyledi. Ramazanoğlu olay üzerinden algı operasyonu yapıldığını belirtti



Istanbul Sanayi Odası (ISO) Mart ayı Meclis Toplantısı'na konuk olan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda ilk olarak terör olaylarına değinen Ramazanoğlu, bombalı eylemlerde ölenlere rahmet, yaralananlara şifa diledi. Karaman'da vuku bulan cinsel istismar olayına da temas eden Ramazanoğlu, şu açıklamalarda bulundu:

Algı çalışması yapıldı

"Bildiginiz gibi Kendi coğrafyamızda bir evimizde, Karaman'da menfur, alçakça, hepimizi derinden yaralayan bir hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinden özellikle sosyal medyada şahsımı da hedef alan büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Dün Ankara'da ba-

kanlığımızın etkinliği sırasında gazetecilerin bu konu ile ilgili sorularına cevabımda bazı ifadelerimin bağlamından kopartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi nedeniyle yanlış bir algıya dönüştürülmüş olabilir. Karaman'daki olay bize ulaştığı andan itibaren davaya müdahil olunmasını istedim. Olayı hatırlatmalıyım. Oradaki çocuklarımız karşı cinsel istismar ve tecavüz olayı idi. Kadınlara şiddet, çocuklara şiddet, tecavüz, istismar olaylarında gerek şahsım gerek bakanlık olarak sıfır tolerans ile yaklaşıyoruz. Bu suçu işleyen kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için gerekli girişimlerde bulduk. Olay mağduru çocuklar ve aileleri ile ilgili de gerekli rehabilitasyon ve destek çalışmalarını eş zamanlı olarak başlatılmıştır. Bu aşğılık, gerçekten hepimizi derinden yaralayan olayı gerçekleştiren kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için takipçisi olmayı hem bakanlığımız adına hem şahsım adına sürdüreceğim. Bu ve benzeri olaylarda bakış açımız çok nettir. Mağdurların kişilik haklarının korunması, suçluların en ağır şekilde cezalandırılması

maşığı şeklindedir. Asla ve asla ne tolerans göstermemiz, ne de üstünün örtülmesine müsaade etmemiz söz konusu değildir. Bu böyle bilinmeli. Çarpıtılan bilgiler ile oluşturulan algılara itibar edilmemelidir."

Şirket yönetmeller

Konuşmasında kadınların ekonomide önemli bir rolü bulunduğuna işaret eden Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, bu anlamda kızların eğitimini önemli olduğunu dile getirdi. Kadınların şirket yönetimlerinde daha çok yer almaları adına adımlar atacaklarını anlatan Ramazanoğlu, bu çerçevede her öneriye açık olduklarını belirtti ve "Kadınlar ekonomide girişimcilik yolu ile daha çok fırsat bulabilir. Kadın girişimcilere ihtiyaç var. Çünkü kadın girişimciler iş yerlerinin, iş ağlarının, finansal kurumların yeniden belirlenmesine yol açıp yoksullukla mücadeleye, istihdama katkı sağlamaktadır" ifadelerini kullandı.

Girişimcilerin yüzde 15'i kadın

ISO Başkanı Erdal Bahçivan da konuşmasında kadının eğitiminin öneminden söz etti. Türkiye'de 25 ve yukarı yaş grubu kadınların yüzde 64'ünün ilköğretimi tamamladığını bildiren Bahçivan, şunları kaydetti: "Eğitimsizlik sorunu, kadın istihdamını da hiç kuşkusuz olumsuz etkiliyor. Bu nedenle kadınların ülkemizde işgücüne katılım oranı gelişmiş ülkelerin çok gerisinde bulunuyor. Kadınların büyük çoğunluğunun eğitim fırsatına sahip olamaması onların istihdamda, karar mekanizmalarında ve siyasette yer alamamasına ve çoğu kez aile içi şiddete katlanmasına yol açıyor." **CİHAN**

ÇOCUKLARA ŞİDDET,
TECAVÜZ, İSTİSMAR
OLAYLARINA SIFIR
TOLERANS İLE
YAKLAŞIYORUZ



Kadınların ekonomiye katılımı ile Türkiye daha huzurlu olur

İSTANBUL, (DHA) - İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'de girişimcilerin yüzde 15,7'sinin kadın olduğunu vurgulayarak, "Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşuruz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi mart ayı olağan toplantısı, "Değişen Dünya- da Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı.

Ailelerin temel direği olan kadınların sosyal ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında doğrudan ilişki olduğunu vurgulayan Bahçivan, "Gelişmiş ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar devam ediyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH'da yüzde 2'lik kazanım elde edilmesi öngörülüyor" dedi.

KADINLARIN EKONOMİK VE SOSYAL HAYATA KATILIMI

Türkiye'de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, "TÜİK'in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye'de toplam girişimcilerin sadece yüzde 15,7'si kadın. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolu, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçiyor. Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekten

inanıyorum" dedi.

EĞİTİMSİZLİK AİLE İÇİ ŞİDDETE KATLANMASINA YOL AÇIYOR

Türkiye'de 25 yaş ve üzeri kadınların yüzde 64,4'ünün en çok ilköğretimi bitirdiğini dile getiren Bahçivan, eğitimsizliğin kadın istihdamını olumsuz etkilediğini ve ülkemizde kadınların işgücüne katılımının gelişmiş ülkelerin çok gerisinde kaldığını söyledi. Kadınların çoğunluğunun eğitim fırsatına sahip olamamasının, onların istihdamda, karar mekanizmalarında, siyasette yer alamamasına ve çoğu kez aile içi şiddete katlanmasına yol açtığına dikkat çeken Bahçivan, "Kadınlara yönelik mevcut eşitsizlikleri giderebilecek, toplumsal dönüşümü gerçekleştirebilecek başlıca araçlardan biri eğitim. Türkiye'de son yıllarda kadınların işgücüne katılım ve istihdamında bir ilerleme sağlandığını biliyoruz. Ancak kadınlarda işgücüne katılım oranı yüzde 30'larda ve ülkemiz bu

anlamda OECD ülkeleri arasında geri sıralarda olmayı sürdürüyor" dedi.

"GÜNÜMÜZDE DÜNYA ÇOK EŞİTSİZ VE ÇOK ADALETSİZ"

Günümüzde dünyanın "çok eşitsiz ve çok adaletsiz" olduğuna da dile getiren Bahçivan, şunları söyledi:

"Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nün (OECD) belirttiğine göre, OECD ülkelerindeki nüfusun en zengin yüzde 10'luk bölümünün ortalama geliri, en yoksul yüzde 10'un gelirinin yaklaşık dokuz katıdır. Aynı doğrultudaki Credit Suisse'in 2015 Küresel Zenginlik Raporu'na göre de dünyadaki varlıkların yarısı, şu anda dünyadaki nüfusun en zengin yüzde 1'i tarafından kontrol edilirken, dünya nüfusunun diğer yarısı hep birlikte küresel zenginliğin yüzde 1'inden daha azına sahip" dedi.





“LİNÇ KAMPANYASI YÜRÜTÜLDÜ”

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema Ramazanoğlu, “Kadına şiddet, çocuğa şiddet ve istismar olaylarında gerek şahsım gerekse bakanlık olarak sıfır toleransla yaklaşıyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ

Bakan Ramazanoğlu **Istanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen aylık oda toplantısında yaptığı konuşmada Karaman’da yaşanan cinsel istismar olayı ile ilgili yaptığı açıklamanın çarpıtılarak yanlış algı oluşturulduğunu belirterek şunları kaydetti:

“Karaman’da menfur, alçakça hepimizi derinden yaralayan bir hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinden özellikle sosyal medyada şahsımı da hedef alan büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Dün Ankara’da Bakanlığımızın bir etkinliği sırasında gazetecilerin bu konuyla ilgili sorduğu soruya verdiğim cevaptaki bazı ifadelerim; bağlamından kopartılarak, öne çıkartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi nedeniyle yanlış bir algıya dönüştürülmüş olabilir. Bugün burada sizlerin



de huzurunda meseleye bakış açımı kısaca özetlemek ve bu konudaki yanlış algıları düzeltmek istiyorum.

Karaman’daki olay bize ulaştığı andan itibaren davaya müdahil olunmasını istedim. Kadına şiddet, çocuğa şiddet ve cinsel istismar olaylarında gerek şahsım gerekse bakanlık olarak sıfır toleransla yaklaşı-

yoruz. Bu suçlu işleyen kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için gerekli girişimlerde bulduk. Olay mağduru çocuklar ve aileleri ile ilgili gerekli rehabilitasyon ve destek çalışmaları eş zamanlı olarak başlatılmıştır. Bu aşğılık, hepimizi derinden yaralayan olayı gerçekleştiren kişinin en ağır şekilde cezalandırılması için takipçisi olmayı hem bakanlığımız adına hem de şahsım adına sürdüreceğim. Bu ve benzeri olaylardaki bakış açımız çok nettir. Mağdurların kişilik haklarının korunması, suçluların da en ağır şekilde cezalandırılması şeklindedir. Asla ve asla ne tolerans göstermemiz ne de üstünün örtülmesine müsaade etmemiz söz konusu değildir. Bunun böyle bilinmesini ve çarpıtılmış bilgilerle oluşturulmaya çalışılan algılara itibar edilmemesini rica ediyorum.”



Kadınların ekonomiye katılımı ile Türkiye daha huzurlu olur

İSTANBUL (İHA)- İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'de girişimcilerin yüzde 15,7'sinin kadın olduğunu vurgulayarak "Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığında, daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşuruz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi Mart ayı olağan toplantısı, 'Değişen Dünyada Sosyal Politikalar, Kadının Üretimde Artan Rolü ve Kadın Girişimciliğinin Ekonomimiz Açısından Önemi' ana gündemi ile gerçekleştirildi. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu konuk olarak katıldı.

Konuşmasına dün Brüksel'de yaşanan terör saldırısını kınayarak başlayan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, terörün tek bir coğrafyanın değil, dünyanın sorunu haline geldiğini belirterek "Gerek Türkiye gerekse Brüksel'deki terör saldırılarında hayatlarını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum" dedi.

İSO Meclisi'nin ana gündem maddesine ilişkin görüşlerini paylaşan Bahçivan, günümüz sosyal politikaların odağında yer alan ve toplumun huzurunun bağlı olduğu aile kurumunun giderek zayıflamakta olduğuna dikkat çekti. Bahçivan, aile birliğinde çökme ve çözümlerin yaşanmasının toplumsal sorunları da beraberinde getireceğine değindi. Ailelerin temel direği olan kadınların ise sosyal



ve iş hayatına katılımıyla ülkelerin ekonomik ve insani gelişmişliği arasında doğrudan ilişki olduğuna değinen Bahçivan, "Gelişmiş ülkelerde kadınlar ciddi kazanımlar elde ederken, gelişmekte olan ülkelerde sorunlar devam ediyor. Araştırmalara göre, kadınların becerilerinden daha iyi yararlanması durumunda GSYH'da yüzde 2'lik kazanım elde edilmesi öngörülmüyor" ifadelerini kullandı.

TOPLAM GİRİŞİMCİLERİN YÜZDE 15'İ KADIN

Türkiye'de kadın girişimcilerin durumunun parlak olmadığını vurgulayan Bahçivan, "TÜİK'in 2014 yılı anket sonuçlarına göre, Türkiye'de toplam girişimcilerin sadece yüzde 15,7'si kadın. Bütünsel ve sürdürülebilir kalkınmanın yolu, kadınları da ekonomik sisteme hem işgücü hem de girişimci olarak entegre etmekten geçiyor. Kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımının önündeki engeller kaldırıldığı takdirde daha huzurlu bir Türkiye ve dünyaya kavuşacağımıza yürekten inanıyorum" diye konuştu.

EĞİTİMSİZLİK AİLE İÇİ ŞİDDETE KATLANMASINA YOL AÇIYOR

Türkiye'de 25 yaş ve üzeri kadınların yüzde 64,4'ünün en çok ilköğretimi bitirdiğini dile getiren Bahçivan, eğitimsizliğin kadın istihdamını olumsuz etkilediğini ve ülkemizde kadınların işgücüne katılımının gelişmiş ülkelerin çok gerisinde kaldığını söyledi. Kadınların çoğunluğunun eğitim fırsatına sahip olamamasının, onların istihdamda, karar mekanizmalarında, siyasette yer alamamasına ve çoğu kez aile içi şiddete katlanmasına yol açtığına dikkat çeken Bahçivan, "Kadınlara yönelik mevcut eşitsizlikleri giderebilecek, toplumsal dönüşümü gerçekleştirebilecek başlıca araçlardan biri eğitim. Türkiye'de son yıllarda kadınların işgücüne katılım ve istihdamında bir ilerleme sağlandığını biliyoruz. Ancak kadınlarda işgücüne katılım oranı yüzde 30'larda ve ülkemiz bu anlamda OECD ülkeleri arasında geri sıralarda olmayı sürdürüyor" dedi.